En cas de validation de cette faisabilité, une estimation financière ainsi qu’un avant-projet détaillé 
seront élaborés. Par la suite, les démarches de demande de subventions seront engagées, avant le 
dépôt du Permis d’aménager.

Le conseil municipal valide à l’unanimité, le devis du bureau d’étude URBATERRA pour la somme de 
28 000 € (vingt-huit mille €uros) Ce devis couvre l’ensemble des prestations suivantes :

 La programmation et l’organisation de deux réunions dédiées à la définition des enjeux et des 
besoins du projet ;

 La réalisation d’une étude de faisabilité selon deux scénarios distincts ;